
 
 
 

Uudenmaan maakuntavaltuuston kokous 9.6.2026
 
Lisätietoja antaa hallintosuunnittelija Hannu Koskinen, etunimi.sukunimi@vantaa.fi
 
Uudenmaan liiton maakuntavaltuuston kokouksessa 9.6.2026 käsitellään seuraavat asiat:
- Reilusti edellä - Uusimaa-ohjelman 2022-2025 seurantaraportti,
- vuoden 2025 arviointikertomus,
- toimintakertomus ja tilinpäätös 2025 ja vastuuvapauden myöntäminen tilivelvollisille,
- maakuntajohtajan ajankohtaiskatsaus
- vuoden 2026 talousarvion muuttaminen
- eron myöntäminen maakuntahallituksen varajäsenyydestä (ei vantaalainen) ja uuden jäsenen valinta
- eron myöntäminen tarkastuslautakunnan jäsenyydestä (ei vantaalainen) ja uuden jäsenen valinta
- vastaus valtuustoaloitteeseen "Pienilmailua palvelevan alueen osoittaminen maakuntakaavaan ja maakunnan strategisiin linjauksiin".

Vantaalla on Uudenmaan liiton maakuntavaltuustossa 10 edustajaa.

Uudenmaan liiton vuoden 2026 tilinpäätös on 206 448,78 euroa ylijäämäinen. Talousarvio vuodelle 2025 oli laadittu 263 000,00 euroa
alijäämäisenä, joten talous toteutui ennakoitua paremmin. Ylijäämä esitetään siirrettäväksi edellisten edellisten ali-/ylijäämätilille.
Uudenmaan liiton tase pysyi vahvana.

Tarkastuslautakunta on päättänyt 7.5.2026
- saattaa tilintarkastuskertomuksen maakuntavaltuustolle tiedoksi,
- esittää maakuntavaltuustolle vuoden 2025 tilinpäätöksen hyväksymistä,
- esittää vastuuvapauden myöntämistä tilivelvollisille tilikaudelta 1.1.-31.12.2025.

Maakuntahallitus esittää talousarvion 2026 muuttamista Helsinki EU Officen osalta. Sopimuskumppanien määrässä tapahtuneen
muutoksen johdosta Helsinki EU Officen myyntituotot kasvavat 150 000 euroa talousarvioon verrattuna. Muutetussa talousarviossa
varsinaisen toiminnan vuosikate ja tulos paranevat 150 000 euroa maakuntavaltuuston 9.12.2025 hyväksymään talousarvioon
verrattuna.

Hallintosäännön 3 luvun 5 §:n 2 momentin 1 kohdan mukaan konsernipalvelujohtaja tai hänen määräämänsä päättää kiireellisissä
tapauksissa hallintosäännön 8 luvun 4 §:n 3 momentin 4 ja 5-kohtien mukaisista asioista. Seuraava konsernijaoston kokous pidetään
vasta 15.6.2026 eli maakuntavaltuuston kokouksen jälkeen.
 
 
Päätös / Konsernipalvelujohtaja
 
Päätän, ettei kokoukseen ole tarpeen antaa menettelyohjeita.
 
 
 
  Vantaa 5.6.2026
 
   
  Kiljander-Kiiskinen Riikka
  Konsernipalvelujohtaja
 
 
Allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä.
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Täytäntöönpano Konserniohjaus ja -valvonta
 
 
Tiedoksianto asianosaiselle
 
 
Jos olet tyytymätön tähän päätökseen, voit vaatia siihen oikaisua Vantaan kaupunginhallitukselta eli tehdä siitä oikaisuvaatimuksen.
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MUUTOKSENHAKUOHJEET  
 
Oikaisuvaatimuksen voit tehdä:

lainmukaisuusperusteella, eli jos

päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä-
päätöksen tehnyt toimielin on ylittänyt toimivaltansa-
päätös on muuten lainvastainen-

ja/tai
tarkoituksenmukaisuusperusteella, eli päätöksen sisältöön liittyvillä perusteilla.

Voit tehdä oikaisuvaatimuksen, jos olet kunnan jäsen. Asianosaisena voit tehdä oikaisuvaatimuksen kunnan jäsenyydestä riippumatta,
jos päätös kohdistuu sinuun tai se vaikuttaa välittömästi oikeuksiisi, velvollisuksiisi tai etuihisi.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Toimita oikaisuvaatimus 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan.
Oikaisuvaatimus on tehtävä viimeistään määräajan viimeisenä päivänä. Myöhässä tullutta oikaisuvaatimusta ei tutkita.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä Vantaan kaupungin
internet-sivulla.

Asianosaisen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä, jollei muuta näytetä

seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä-
kolmen päivän kuluttua sähköisen viestin lähettämisestä tai-
saantitodistuksen osoittamana aikana/erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana.-

Voit toimittaa oikaisuvaatimuksen sähköpostilla tai sähköisen asiointipalvelun kautta, postittamalla tai henkilökohtaisesti Tikkurilan
Vantaa-Infoon sen aukioloaikana. Jos viimeinen palautuspäivä osuu viikonlopulle tai pyhäpäiväksi, voit toimittaa oikaisuvaatimuksen
vielä seuraavana arkipäivänä.

Tee oikaisuvaatimus kirjallisena. Ilmoita siinä päätös, johon haet oikaisua, sekä mahdollinen diaarinumero. Kerro mitä muutoksia haluat
päätökseen ja millä perusteella. Jos sinulla on vaatimustasi tukevia asiakirjoja, liitä myös ne mukaan oikaisuvaatimukseen. Lopuksi
ilmoita yhteystietosi ja kotikuntasi ja allekirjoita oikaisuvaatimus. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse allekirjoittaa, mutta siitä on käytävä ilmi
lähettäjän tiedot. Jos käytät laillista edustajaa, oikaisuvaatimuksessa tulee olla myös edustajan vastaavat tiedot.

Oikaisuvaatimus toimitetaan aina omalla vastuulla.

Vantaan kaupungin yhteystiedot:

Postiosoite: Vantaan kaupungin kirjaamo, PL 1100, 01030 Vantaan kaupunki
Käyntiosoite: Kirjaamon asiakaspalvelu/Tikkurilan Vantaa-Info, Dixi (2. krs.), Ratatie 11, 01300 Vantaa
(Tarkista aukioloajat soittamalla tai osoitteesta https://www.vantaa.fi/vantaa-info)
Puhelin: (09) 83911 (vaihde)
Sähköpostiosoite: kirjaamo@vantaa.fi
Asiointipalvelun osoite: https://asiointi-vantaa.digiloikka.fi/prod/eservices/available/start/Oikaisuvaatimus-paatokselle
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